



1.4.2014

Opetus- ja kulttuuriministeriö
kirjaamo@minedu.fi

LAUSUNTO

Reisjärven kristillinen opiston on kunnassamme vuodesta 1955 toiminut monipuolinen, yhteisöllinen ja nuorten kouluttamiseen erikoistunut kansanopisto, joka on yksi kuntamme suurimpia työllistäjiä. Opiston tavoitteena on muun muassa laajentaa opiskelijoiden yleissivistystä ja yhteiskunnallista tietämystä, edistää aktiivista kansalaisuutta, syventää elämänhallintaa, kouluttaa omatoimisuuteen, työn tekemiseen ja yrittäjyyteen, edistää oppimisvalmiuksia, jatko-opintoja ja ammatinvalintaa sekä ohjata monenlaisuuden kunnioittamiseen.

Opisto järjestää vapaan sivistystyön koulutuksena lyhytkursseja ja perusoppijakson koulutusta nuorille. Lyhytkurssit palvelevat alueemme ihmisiä täydennyskoulutuksena ja elinikäisen oppimisen väylänä. Perusoppijakson koulutus toteutuu vuoden kestävinä kansanopistolinjoina, joiden opiskelijoista noin 80 % hakeutuu opistoon peruskoulun jälkeen. Linjoilla opiskelee monia alueemme syrjäytymisvaarassa olevia nuoria, jotka saavat opinnollista kuntoutusta, tehostettua opinto-ohjausta ja valmiuksia jatko-opintoihin. Opisto tekee kiinteää yhteistyötä alueemme etsivän nuorisotyön kanssa.

Reisjärven kristillisen opiston yrittäjyyslinja järjestää vuosittain yhteistyössä paikkakunnan yrittäjien kanssa Reisjärven yrittäjyysmessut, jotka palvelevat alueen elinkeinoelämää, erityisesti pienyrittäjiä. Kansanopiston opiskelijat ovat osallistuneet säännöllisesti kunnan itsenäisyyspäiväjuhlien toteuttamiseen.

Reisjärven kristillinen opisto on toteuttanut viime vuosina useita kehittämishankkeita, joissa on kehitetty mm. syrjäytymisvaarassa olevien nuorten tukemista, opinto-ohjausta, opinnollista kuntoutusta, vammaisten taidetoimintaa, yrittäjyyskoulutusta ja mobiiliteknologian hyödyntämistä koulutuksessa. Kehittämishankkeilla on ollut myönteinen vaikutus alueemme kehitykseen.

Lausuntonamme esitämme, että kansanopistojen pitkät kansanopistolinjat hyväksyttäisiin oppivelvollisuusiän pidennysvuoden toteuttamiseen, jotta työ nuorten syrjäytymisen ehkäisemiseksi alueellamme saisi edelleen jatkua ja kehittyä.

Kunnioittaen

REISJÄRVEN KUNNANHALLITUS

Pekka Leppänen
kunnanjohtaja

Päivi Rossi
hallintosihteeri